



ООО КОМФОРТ-М

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на ХДФ HDF и ЛХДФ LHDF Kronospan Russia

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с

27.05.2022

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru



Декоры	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:								
	длина	ширина	толщ.		8 паллет и более			от 3 до 8 паллет			от 1 листа до 3 паллет		
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет
Шлифованная 3 мм Егорьевск	2800	2070	3	150	113,36	657,51	98626,99	119,03	690,39	103558,34	124,98	724,91	108736,26
	2440	2070	3	150	113,36	572,49	85873,50	119,03	601,11	90167,18	124,98	631,17	94675,54
	2440	1830	3	150	113,36	506,17	75925,78	119,03	531,48	79722,07	124,98	558,05	83708,17
Шлифованная 4 мм Егорьевск, Сморгонь	2800	2070	4	100	165,76	961,43	96143,35	174,05	1009,51	100950,52	182,76	1059,98	105998,05
	2440	1830	4	100	165,76	740,14	74013,80	174,05	777,14	77714,49	182,76	816,00	81600,22
101-Белый Егорьевск	2800	2070	3	150	132,52	768,63	115293,83	139,15	807,06	121058,52	146,11	847,41	127111,44
	2500	2070	3	150	132,52	689,11	103366,88	139,15	723,57	108535,22	146,11	759,75	113961,98
Древодекоры Егорьевск	2800	2070	3	150	135,05	783,30	117494,47	141,80	822,46	123369,20	148,89	863,58	129537,66
	2500	2070	3	150	135,05	702,27	105339,87	141,80	737,38	110606,87	148,89	774,25	116137,21
K002, K003, 5194	2500	2070	3	150	140,10	728,51	109275,85	147,10	764,93	114739,64	154,46	803,18	120476,62
0164, 1715, 3025, 3354, 190, 191	2500	2070	3	150	140,10	728,51	109275,85	147,10	764,93	114739,64	154,46	803,18	120476,62
White front	2500	2070	3	150	132,52	689,11	103366,88	139,15	723,57	108535,22	146,11	759,75	113961,98
Color basic Wood	2500	2070	3	150	140,10	728,51	109275,85	147,10	764,93	114739,64	154,46	803,18	120476,62
Шлифованная 3 мм Сморгонь	2500	2070	3	150	114,28	594,24	89135,28	119,99	623,95	93592,04	125,99	655,14	98271,65

Все цены указаны с учетом НДС

- производство Сморгонь